СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2015                                                                                                      № 57/5
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава  района
	                    О.В. Лавров

                                                                             Приложение

                                                          к решению совета народных депутатов

            от   24.11.2015    №  57/5
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 95-летием образования военного комиссариата по г. Собинка и Собинскому району:
Светикову Ирину Николаевну – старшего помощника отделения по АСУ отдела (муниципального) военного комиссариата Владимирской области по городу Собинка и Собинскому району;

Данилову Лилию Борисовну – начальника секретной части отдела (муниципального) военного комиссариата Владимирской области по городу Собинка и Собинскому району;

Колосову Татьяна Викторовна – помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела  (муниципального) военного комиссариата Владимирской области по городу Собинка и Собинскому району;

Куркину Любовь Васильевна – сторожа отдела  (муниципального) военного комиссариата Владимирской области по городу Собинка и Собинскому району.

1.2. За добросовестное выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел:

Сехина Александра Викторовича – майора полиции  заместителя начальника полиции (по оперативной работе) ОМВД России по Собинскому району;

Шиловского Игоря Федоровича – старшего лейтенанта полиции полицейского 1 отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по Собинскому району;

Коваль Ольгу Николаевну – лейтенанта полиции государственного инспектора безопасности дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по Собинскому району;

Галанину Людмилу Викторовну – старшего лейтенанта полиции дознавателя отделения дознания ОМВД России по Собинскому району.

1.3. За многолетний добросовестный труд,  значительный вклад в развитие детско-юношеского баскетбола и в связи с Юбилейной датой:
 Полякову Галину Степановну – заместителя директора МБОУДО ДЮСШ г.Собинка.

1.4. За высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

Белова Владимира Станиславовича – заведующего ремонтно-механической мастерской СПК «Бабаево»;

Бердникова Василия Викторовича – тракториста ЗАО «Имени Ленина»;

Гудкова Александра Александровича – тракториста – машиниста ОА им. Лакина»;

Иванову Надежду Анатольевну – старшего зоотехника отделения «Вышманово» ЗАО «Невский»;

Каленова Дениса Михайловича – водителя ЗАО «Имени Ленина»;

Мещерякову Ольгу Алексеевну – заместителя директора МКУ «Управление сельского хозяйства Собинского района»;

Мухина Дмитрия Владимировича – тракториста – машиниста АО им. Лкина;

Политаеву Зою Ивановну – кладовщика яйцесклада ПОВО «ВладЗерноПродукт»;

Пяткина Сергея Алексеевича – начальника цеха растениеводства ОА им. Лакина;

Савельеву Галину Геннадьевну заместителя главного бухгалтера ПОВО «ВладЗерноПродукт»;

Тихонова Юрия Алексеевича – слесаря по ремонту сельхозмашин и оборудования СПК «Черкутино»;

Фомина Алексея Евгеньевича – электрика пятого разряда СПК «Бабаево».

1.5. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:
Савинову Галину Алексеевну – консультанта отдела организационно-контрольной  и кадровой работы администрации МО Собинский район.